

SATIŞ FİŞİ

20 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
KİRİSPİ TIRTIKLI	207	30 TL	6.210 TL
CANGA*16	30	260 TL	7.800 TL
ülker bebe 800 g	80	90 TL	7.200 TL
TOPLAM TUTAR			21.210 TL
TOPLAM MİKTAR			317
SATIŞI YAPAN		Abdullah Demirel	
GÜNCEL BAKİYE			55.360 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		380006200016800006640496	